

Rungsted Detail ApS

Hovedgaden 41

2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 28 68 21

Årsrapport for 2015

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
Hørsholm den 9. maj 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Rungsted Detail ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rungsted Detail ApS Hovedgaden 41 2970 Hørsholm
CVR-nr.	28 28 68 21
Stiftelsesdato	3. december 2004
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Jesper Vissing, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg
Advokat	Advokatfirmaet Kromann Reumert Jesper Aabenhus Rasmussen Rådhuspladsen 3 8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investering og udlejning af fast ejendom samt virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 8.231.677, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 89.192.772, og en egenkapital på kr. 35.877.272.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for 2016.

Rungsted Detail ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.154.037	2.982.559
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>643.970</u>	<u>-87.575</u>
Driftsresultat		3.798.007	2.894.984
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-71.588	-5.000
Finansielle indtægter	2	6.069.808	2.345
Finansielle omkostninger	3	<u>-937.001</u>	<u>-1.251.670</u>
Resultat før skat		8.859.226	1.640.659
Skat af årets resultat	4	<u>-627.549</u>	<u>-201.536</u>
Årets resultat		<u>8.231.677</u>	<u>1.439.123</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	0
Overført resultat		<u>6.231.677</u>	<u>1.439.123</u>
		<u>8.231.677</u>	<u>1.439.123</u>

Rungsted Detail ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	<u>67.800.000</u>	<u>67.200.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>67.800.000</u>	<u>67.200.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6, 7	5.193.557	3.116.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	200.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	<u>9.313.551</u>	<u>385.121</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.707.108</u>	<u>3.501.121</u>
Anlægsaktiver		<u>82.507.108</u>	<u>70.701.121</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.323.617	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		96.309	0
Andre tilgodehavender		<u>2.668.751</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>6.088.677</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>596.987</u>	<u>297.197</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.685.664</u>	<u>297.197</u>
Aktiver		<u>89.192.772</u>	<u>70.998.318</u>

Rungsted Detail ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for opskrivninger		2.166.000	0
Overført resultat		31.561.272	25.329.595
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital	9	35.877.272	25.479.595
Hensættelser til udskudt skat		4.907.802	4.280.253
Hensatte forpligtelser		4.907.802	4.280.253
Gæld til realkreditinstitutter		30.702.760	31.225.103
Gæld til banker		3.600.000	0
Gæld til associerede virksomheder		9.894.663	3.676.566
Langfristede gældsforpligtelser	10	44.197.423	34.901.669
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		3.674.949	2.838.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.450	14.455
Anden gæld		527.876	3.483.599
Kortfristede gældsforpligtelser		4.210.275	6.336.801
Gældsforpligtelser		48.407.698	41.238.470
Passiver		89.192.772	70.998.318
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Noter

	2015	2014
1. Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	600.000	0
Dagsværdiregulering af gæld vedr. investeringsejendomme	43.970	-87.575
	<u>643.970</u>	<u>-87.575</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.799	0
Andre finansielle indtægter	6.058.009	2.345
	<u>6.069.808</u>	<u>2.345</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	343.813	276.302
Andre finansielle omkostninger	593.188	975.368
	<u>937.001</u>	<u>1.251.670</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	627.549	201.536
	<u>627.549</u>	<u>201.536</u>

Noter

	2015	2014
5. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>50.765.266</u>	<u>50.765.266</u>
Kostpris ultimo	<u>50.765.266</u>	<u>50.765.266</u>
Dagsværdireguleringer primo	16.434.734	16.434.734
Årets reguleringer	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>17.034.734</u>	<u>16.434.734</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>67.800.000</u>	<u>67.200.000</u>

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Investeringsejendomme måles til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Opgørelsen af dagsværdi på investeringsejendomme er i stort omfang baseret på ledelsens skøn. Som grundlag herfor har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme i forbindelse med opgørelse af af dagsværdien pr. 31. december 2015. Årets værdiberegning af ejendommen er baseret på et estimeret afkastkrav på 5,60%. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,25% vil påvirke værdien af ejendommene med hhv. -2,9 mio. kr. og +3,2 mio. kr.

Noter

	2015	2014
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.121.000	0
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed	0	3.121.000
Afgang i årets løb	-16.855	0
Kostpris ultimo	3.104.145	3.121.000
Opskrivninger primo	-5.000	0
Opskrivninger	2.166.000	0
Årets resultat	-71.588	-5.000
Opskrivninger ultimo	2.089.412	-5.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.193.557	3.116.000

7. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
RD Bolig ApS	Hørsholm	100,00	3.044.412	-71.588
RD Bolig ApS (opskrivninger)	Hørsholm	100,00	2.166.000	0
RD Bolig ApS (reg. anskaf.sum)	Hørsholm	100,00	-16.855	0
			5.193.557	-71.588

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Hørsholm City ApS	Hørsholm	20,00	1.000.000	0
			1.000.000	0

Noter

	2015	2014
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.527.600	1.520.000
Tilgang i årets løb	2.871.461	7.600
Kostpris ultimo	4.399.061	1.527.600
Ændring som følge af valutakursregulering	127.292	0
Opskrivninger ultimo	127.292	0
Dagsværdireguleringer primo	-1.142.479	-617.514
Årets reguleringer	5.929.677	-524.965
Dagsværdireguleringer ultimo	4.787.198	-1.142.479
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.313.551	385.121

9. Egenkapitalopgørelse

	Saldo 01.01.2015	Opskrivning af kapitalandele	Forslag til disponering af årets resultat	Saldo 31.12.2015
Virksomhedskapital	150.000	0	0	150.000
Reserve for opskrivninger	0	2.166.000	0	2.166.000
Overført resultat	25.329.595	0	6.231.677	31.561.272
Forslag til udbytte	0	0	2.000.000	2.000.000
	25.479.595	2.166.000	8.231.677	35.877.272

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

2011: Kr. 130.000

2012: Kr. 140.000

2013: Kr. 150.000

2014: Kr. 150.000

2015: Kr. 150.000

Noter

10. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	30.702.760	574.949	24.280.332
Gæld til banker	3.600.000	900.000	0
Gæld til associerede virksomheder	9.894.663	2.200.000	0
	44.197.423	3.674.949	24.280.332

11. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået bindende aftale om et byggeprojekt, hvor selskabets hæftelser udgør t.kr. 18.348. Heraf har selskabets pengeinstitut stillet bankgaranti for t.kr. 4.253 på vegne af selskabet.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld og gæld til associerede virksomheder på i alt t.kr. 43.372 er der stillet pant i investeringsejendomme med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 67.800. Pantet udgør t.kr. 57.347.